

HEIDE HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2014

Jens Heide
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEIDE HOLDING ApS Strandjægervej 32 2791 Dragør
	CVR-nr: 28851138 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Nordea Bank Vesterbrogade 8 0900 København C
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor luftfragt samt i øvrigt efter direktionens skøn at påtage sig enhver virksomhed, herunder investering i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 446.723 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre driftsomkostninger		-26.311	-15.591
Resultat af ordinær primær drift		-26.311	-15.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		864.572	1.808.044
Andre finansielle indtægter		218.794	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-594.971	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.058	-30.491
Ordinært resultat før skat		460.026	1.761.962
Ekstraordinært resultat før skat		460.026	1.761.962
Skat af årets resultat	1	-13.303	0
Årets resultat		446.723	1.761.962
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		246.723	1.761.962
I alt		446.723	1.761.962

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.334.814	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		213.178	1.411.137
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.424	129.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.620.416	1.540.387
Anlægsaktiver i alt		1.620.416	1.540.387
Andre tilgodehavender		142.900	129.630
Tilgodehavender i alt		142.900	129.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.709.416	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.709.416	0
Likvide beholdninger		710.735	2.033.852
Omsætningsaktiver i alt		2.563.051	2.163.482
Aktiver i alt		4.183.467	3.703.869

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.807.592	3.560.869
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt	3	4.132.592	3.685.869
Skyldig selskabsskat		7.525	0
Anden gæld		43.350	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.875	18.000
Gældsforpligtelser i alt		50.875	18.000
Passiver i alt		4.183.467	3.703.869

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>13.303</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.411.137
Tilgang	1.726.137	0
Afgang	0	-1.051.137
Kostpris ultimo	1.726.137	360.000
Nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivning	-391.323	-146.822
Nedskrivninger ultimo	-391.323	-146.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.334.814	213.178

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ACHJ Holding ApS, Dragør	75%	1.779.752	9.842

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scanpartners International A/S, Tårnby	22,7%	4.187.940	2.221.030
Scanpartners International AS, Norge	20,0%	565.893	1.829.673

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	3.560.869	0	3.685.869
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	246.723	200.000	446.723
Egenkapital ultimo	125.000	3.807.592	200.000	4.132.592

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.